
Bleskove o Jíšovku II.

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 15 Říjen 2003 14:00

Druhé a poslední pokračování bleskovky o dvě vstupenky na křest nové desky Pavlíny Jíšové je
tady. CD V proutěném křesle se pokřtí 29. října v pražském klubu Mlejn za účasti Pavlíny i její
doprovodné skupiny CS band. Pokud tedy nechcete na téhle akci chybět a ke všemu byste tam
ještě rádi pronikli zadarmo, nezbývá vám, než se soustředit a pokusit se co nejrychleji
odpovědět v diskuzi pod článkem na pět níže položených otázek. Hodně štěstí?

1.       Se kterou folkovou skupinou zpívala Pavlína Jíšová uplynulých deset let?

2.       Znáte datum (stačí den a měsíc) narození Pavlíny Jíšové? Jaké je?

3.       Na kterém albu Pavlíny Jíšové se nachází píseň Janis?

4.       U které firmy vychází nové CD Pavlíny Jíšové V proutěném křesle?

5.       Které dvě nejbližší zastávky metra jsou u klubu Mlejn?

No jako vždy - lehké, lehké, lehké?

 1 / 1


